

450

עמוד "שבועי"



ח ד ש ו ת מ ת נ ו ע ת ה ק י ב ו ץ ה ד ת י

בס"ד, כ"ט באדר א' תשע"ט

שלום רב,

דרוש – מחקר בנושא שילוב אנשים עם צרכים מיוחדים בקהילה

יד טבנקין, המרכז המחקרי, רעיוני, תיעודי ומוזיאלי, הוא עמותה שמטרתה לחקור, לשמר ולתעד את קורותיה של התנועה הקיבוצית בעבר ובהווה, ולהנגיש את סיפורה של החלוציות הקיבוצית וההתיישבותית באמצעות ספרי מחקר, ימי עיון, כנסים, פעילויות תרבות ותערוכות מוזיאליות. נושאי המחקר נבחרים מהיבטים מחקריים מגוונים ובשיטות מחקר שונות. אנו קוראים לחוקרות/ים או לדוקטורנטים/ות מתחומי חברה וקהילה המעוניינים לחקור את נושא **שילובם של אנשים עם מוגבלות** בתוך קהילות הקיבוץ הדתי לפנות למנכ"לית הארגון, יונה פריטל

yonaprital@gmail.com



קיבוץ חדש בתנועת הקיבוץ הדתי

השבוע הוקם קיבוץ חדש זמני, של תנועת הקיבוץ הדתי, בית עין גב (חידוד לשוני..). מדובר בסמינר קיבוץ של תיכון יבנה. 100 תלמידי י"ב מבית הספר התיכון של קבוצת יבנה עזרו לכמה ימים את המירוץ לבגרות, נסעו צפונה והתמקמו בשטח



בתוך קיבוץ שדה אליהו, הקימו מטבח שטח, מינו בעלי תפקידים – רב, מרכזי משק, מזכירים וסדרני עבודה, והחלו בניהול חיי קיבוץ: עבודה, חיים משותפים וקבלת החלטות בסוגיות הרות גורל שיונחו לפתחם. מסורת רבת שנים מקסימה ומלאת שמחה של התנסות חינוכית חיה בחלוציות וניהול חיים משותפים. בברכת התנועה כתב להם אמיתי פורת: "אנחנו זקוקים לדור שלכם ובטוחים שתדעו לקחת את המשימות החשובות, למצוא בהם את הדרך שלכם".

הזמנה לנתינה

אחת ממצוות חג הפורים - משלוחי המנות, מקבלת צורה וכיוונים שונים בכל קהילה. השנה אנו מזמינים אתכם להצטרף ליוזמה חשובה של 'קואליציית הארגונים הדתיים למאבק בזנות' שאנו שותפים בה, על מנת לגייס משלוחי מנות לנשים שנמצאות בתהליך יציאה מעולם הזנות, וזקוקות לזריקת עידוד ואהבה כדי לאגור כוחות ולצאת ממצבן. קורל טופז, אחת מהנשים הללו כותבת: "כשורדת זנות מלווה אותי התחושה שאני לא שווה כלום, שאני סמרטוט, אפילו לא תת-אדם אלא סתם גרגר אבק. אני כל הזמן נמצאת במלחמה מול התחושות האלה... כל פעם אני מתרגשת כשאנשים עוזרים לי או רוצים שיהיה לי טוב, כי פתאום מישהו רואה אותי. מישהו רואה אותי. זה מרגיש חדש ומבלבל, אני לא יכולה להסביר כמה זה כל כך לא רגיל שחוץ מלחייך ולבכות אין לי מה להגיד. אלה רגעים שאני לוקחת איתי לרגעים קשים והם מזכירים לי שיש עוד טוב, שזה אפשרי לעבור את זה ואני לא לבד". אז אם גם בכם נגעו מילותיה של קורל ואם תרצו לבדוק דרכנו כיצד ניתן להצטרף ליוזמה בשליחת מנות או בשינוע – נשמח לפניותיכם (לימור: 054-7775771 ; ריבה – 0523749310).

חושבים מעורבות חברתית



ערב הסברה לקראת הקמת בית בקהילה בלביא

כשהארץ סוערת מעיסוק אובססיבי בבחירות הקרבות, עוסקים בימים אלו בכמה מקיבוצינו בתהליכים שתכליתם היא חיפוש דרכים להגברת הטוב בקהילות עצמן ובחברה הישראלית, וזאת באמצעות חשיבה והכנה לקראת ביצוע פרויקטים נוספים של מעורבות חברתית. צמ"ח (צוותי

מעורבות חברתית) הוקמו ומתחילים את דרכם בטירת צבי, בלביא, בעין צורים, במעלה גלבוע ובקיבוצים נוספים. לפחות שישה קיבוצים נמצאים בשלבים שונים של הצטרפות למגמה התנועתית של הקמת בתים בקהילה לאנשים מיוחדים. מחלקת מעורבות חברתית מברכת על הרוח המפעמת בתנועה, מלווה ושותפה בתהליכים ככל שנדרש ובעיקר מתרגשת לנוכח העשייה החיובית. במקביל אנו עוסקים במחלקה ביצירת מאגר פעילים ואנשי קשר מכל הקיבוצים, שאליהם ניתן יהיה להפנות הצעות / יוזמות / בקשות "קטנות" שמגיעות כל העת אל שולחנו. תקשורת ישירה שכזו תשפר את היכולת שלנו לתת מענה מהיר ומוצלח בקהילותינו לאותן פניות. בנוסף לכך אנו פועלים להדק קשרים ושיתופי פעולה עם גופים שונים, כמו למשל משרד הרווחה, במטרה להעצים ולדייק את הפעילות שלנו ולהיות רלוונטיים עבור הקהילות שלנו והחברה הישראלית כולה.

אנחנו והפוליטיקה



נציגי הקיבוץ הדתי (אמיתי פורת, דובי מילר, יאיר ריינמן), נפגשו עם **שרת המשפטים איילת שקד** בענייני חקלאות והתיישבות. במהלך הפגישה פרסנו בפני שקד, את תמונת המאקרו ואת הצורך לעגן הסכמה לאומית משמעותית מחודשת בדבר חשיבות החקלאות, התמודדות עם האתגרים השונים והצורך בהתחדשות. לאחר הפגישה סיכמו לקיים שיתוף פעולה הדוק בין הקיבוץ הדתי, לבין מפלגת ה'ימין החדש' והשרה שקד לטובת קידום החקלאות, זאת

לקראת ולאחר הבחירות. שקד הביעה מחויבות לקידום החקלאות כערך לאומי, בין היתר ע"י קידום **חוק החקלאות ותכנית לאומית כוללת** שמתמודדת גם עם הצורך בחדשנות, ועם בעיות היסוד של החקלאות. סיכמנו לבטא נושאים אלו גם במסגרת ההסכמים הקואליציוניים לכשהיו לאחר הבחירות. בהמשך מתוכנן מפגש דומה גם נציגי הבית היהודי, עם **אופיר סופר**, שמתכוון לייצג ולרכז את נושא החקלאות מטעם הבית היהודי.

בינתיים נפגשנו פעמיים בפורומים שונים, עם הרב **רפי פרץ**, לדיון על חיבור של הציונות הדתית לגווייה השונים, סביב ערכי היסוד של הזרם המרכזי בתנועה, ועל הדגלים שאנו מבקשים מהבית היהודי להניף באחדות העם ואהבת ישראל, בהתיישבות חקלאות וחיבור לאדמה, בחינוך זהות יהודית ועוד.

עושים בחירות בקיבוץ הדתי- 24.3: ביום ראשון, י"ז אדר א', 24.3, נקיים מזכירות מורחבת פתוחה של הקיבוץ הדתי. חברי מזמו"ר, חברי מזכירות והנהלה, אישי ציבור, צעירים ומבוגרים יתכנסו יחד לשמוע מנציגי המפלגות על הנושאים החשובים לנו ומעניינים אותנו: התיישבות, חקלאות, עם ישראל, תורה וזהות יהודית, ארץ ישראל, מדינה יהודית ודמוקרטית, יהדות התפוצות, חברה, כלכלה, קהילה, חינוך ועוד. ישתתפו בין היתר: שרת המשפטים – איילת שקד, שיבי רייכנר, עמיחי שיקלי (הימין החדש), הרב רפי פרץ ומוטי יוגב (הבית היהודי), חילי טרופר (כחול לבן), השר זאב אלקין (הליכוד). הארוע בהנחיית שרה ב"ק. נבקש גם להשמיע דגשים למועמדים ולעצמנו פנימה ע"פ דרכנו וערכינו תורה ועבודה. פרטים נוספים בהמשך, דרך המזכירות, במייל וברשתות החברתיות.

למתעניינים – עדכונים לגבי מסע בינדורי ניתן למצוא באתר גשר-טורס: geshertours

שבת שלום, אמיתי פורת וחברי המזכירות הפעילה